INDICAÇÃO Nº 806/2013
Solicita lombada ou depressão na Rua Thomaz Antonio Gonzaga, em frente ao imóvel nº 215, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando lombada ou depressão na Rua Thomaz Antonio Gonzaga, em frente ao imóvel nº 215, Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

É necessário obrigar os motoristas a reduzirem a velocidade com que passam pelo local para, assim, garantir a segurança das pessoas, principalmente a dos pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 10:26:07 03386/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário